
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di  
   formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola  
   digitale Ufficio  IV – Autorità di Gestione,  Prot. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 con la quale  
   quest’Istituto è stato  autorizzato a realizzare il progetto FESR PON 10.8.6- FESRPON-PU-2020-242 –  
   Titolo Modulo “Scuola  diversa MENTE” 

VISTO l’avviso interno per il reclutamento di un collaudatore prot. 5162 del 16/06/2020  

VISTA la domanda  pervenuta 

VISTO il verbale della commissione di valutazione    

VISTO il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 n. 129 recante  “ Regolamento   istruzioni  
 generali sulla gestione amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche, ai sensi  
 dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107";; 
 

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola, della graduatoria provvisoria della selezione 
interna per il reclutamento di un collaudatore 
Considerato che è pervenuta esclusivamente n. 1 domanda, esclusa pertanto la possibilità di ricorsi, la graduatoria 
definitiva sarà pubblicata entro le prossime 48 ore.       
I rinunciatari dovranno formalizzare la rinuncia entro 24 ore dalla data della suddetta pubblicazione.  
 
 

     

 F.to Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Loredana BUCCI 
             (firma autografa sostituita mezzo stampa  

             ai sensi dell’art. 3,comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 
 

 

Protocollo n. 0005861/2020 del 02/07/2020


